Отдел образования администрации Адыге-Хабльского

муниципального района

    ПРИКАЗ

«22» марта  2021г. а.                   Адыге-Хабль                                       №22-а

О ежеквартальном мониторинге

выполнения показателей функционирования

деятельности центров «Точка роста»

в Адыге-Хабльском муниципальном районе

 В целях реализации Распоряжения от 12.01.2021 г. № Р-6 Об

утверждении методических рекомендаций по созданию и функционированию

в общеобразовательных организациях центров образования естественно-

научной и технологической направленностей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ежеквартально предоставлять мониторинг выполнения показателей

функционирования центров образования «Точка роста». Мониторинг

оформляется в виде информационно-аналитического отчета,

включающего аналитическую часть и достигнутые значения

показателей, согласно Приложению.

2. Контроль за исполнение данного приказа оставляю за собой.